Société Fribourgeoise des Tireurs Sporifs
4 Freiburgischer Sportschiitzen - Verband

Championnat cantonal de groupes'"Carabine 50 m" Juniors

Rang

Gruppenmeisterschaft "Gewehr 50 m"der Junioren

Fribourg, Rosé le 4 juin 2016

Groupe

Cottens

Frioud Thomas
Verdon Emile
Chardonnens Jérémy
Rohrbasser Ludovic

Fribourg 1

Genilloud Mathis
Gross Muriel
Bielmann Valentin
Sottas Benoit

KKSM Alterswil 1

Baeriswyl Yanik
Maradan Lucien
Riedo Sven
Siegenthaler Simon

Bulle 1

At Rémy

Frioud Bastien
Buchs Stéphan
Henchoz Valentin

Plaffeien

Rappo Gregory
Ruffieux Kevin
Mauron Manuel
Buntschu Andreas

Fribourg 2

Despont Vincent
Ruggli Mathieu
Cruceli Romeo
Egger Valentin

96
92
95
95

94
94
91
90

92
96
96
88

97
97
85
90

91
94
86
90

94
95
86
80

754

94
93
93
96

737

97
98
93
80

739

97
91
92
87

739

97
92
87
94

731

95
94
90
91

705

91
88
87
84

Préliminaires Finale

749 1503 370
9% 95 96
92 94 93
93 91 87
96 92 94

752 1489 368
99 97 98
98 97 93
94 92 87
87 88 90

750 1489 366
96 98 93
96 95 96
90 96 86
91 88 91

735 1474 366
97 97 98
95 95 93
82 86 85
91 92 90

729 1460 360
91 93 87
96 97 97
89 82 90
86 95 86

723 1428 375
93 94 98
94 95 95
91 88 96
87 81 86

1873

1857

1855

1840

1820

1803



Chatel-St-Denis 693 709 1402

Savoy Franck 90 90 84 92
Mengual Malcolm 85 90 92 90
Ney Eliot 83 87 87 93
Perrottet Daniel 88 80 88 83

‘ Banque Cantonale
de Fribourg

5 mEg 2emeant ouvert




Rang

Championnat cantonal de groupes”Carabine 50 m" Elite

Société Fribourgeoise des Tireurs Sporifs
J Freiburgischer Sportschiitzen - Werband

Kantonalegruppenmeisterschaft "Gewehr 50 m" der Elite

Fribourg, Rosé le 4 juin 2016

Groupe

KKSM Alterswil 1

Blrgi Marco

Lorétan Pascal
Poffet Manuela
Beyeler Simon
Sturny Norbert

Fribourg 1

Broillet Fabien
Broillet Stéphane
Sciboz Steve
Dufaux Gilles
Marguet Annik

Fribourg 2

Buehimann Frédéric
Schweizer Dominique
Sciboz Jean-Marc
Devaud André
Grangier Aurélie

KKSM Alterswil 2

Poffet Marco
Schaller Beat
Goétschmann Fabian
Andrey Markus
Walchli Peter

Plaffeien 1

Ayer Armin
Marro Raphael
Egli Hanspeter
Kolly Elmar
Piller Otto

99
99
97
98
95

99
99
99
95
96

96
100
98
96
94

100
94
98
96
87

98
100
97
90
86

Préliminaires

981

100
100
100
97
96

977

99
100
98
94
98

967

99
98
100
94
92

952

99
91
99
96
92

954

99
98
96
97
93

100
98
99
99
93

95
99
98
99
95

97
99
95
96
97

100
92
97
98
91

100
100
96
92
92

981

98
99
98
99
98

970

98
98
99
96
93

966

97
96
98
97
94

950

98
93
94
97
90

949

98
93
96
92
90

1962

1947

1933

1902

1903

Finale

492

99
99
99
99
96

484

99
98
97
93
97

483

96
97
100
93
97

472

98
93
96
99
86

470

98
97
97
88
90

2454

2431

2416

2374

2373



Rang Groupe

6

10

11

12

Bulle 1

Basset Thomas
Overney Sébastien
Wicky Jean-Marc
Lengen Alexandra
Moret Sophie

Cottens 1

Zircher Marcel
Maag Martin
Pillonel Vincent
Schneider Nicolas
Rossier Francois

Schmitten

Klaus Paul
Schaller Edgar
Zumwald Ivo
Voégeli Hansruedi
Siffert Roger

Bulle 2

Descloux Frédéric
Gothuey André
Tinguely Pascal
Dohner Martin
Grangier Reynald

Domdidier 1

Roche Isaline
Roche Pierre-André
Bise Bertrand
Monney Sandra
Werner Nathanaél

Fribourg 3

Chételat Albert
Maradan Christian
Marguet Denis
Cotting André-Claude
Progin Kévin

Courlevon |

Liniger Roland
Guilland Jean-Pierre
Lathy Martin
Mangold Gert
Loretan Olivier

99
97
91
93
95

98
97
98
95
88

96
96
99
86
95

95
97
92
92
93

97
95
97
94
90

94
93
97
90
94

95
90
92
93
95

Préliminaires

953

97
98
95
93
95

955

98
98
95
95
93

944

98
96
99
85
94

946

98
97
99
92
91

949

99
98
100
93
86

936

95
95
97
88
93

935

98
96
93
93
90

100
99
94
92
93

96
95
96
96
91

99
94
100
90
92

96
95
96
90
92

96
97
94
88
90

95
96
99
92
92

99
93
93
90
96

950

97
98
91
89
97

947

96
97
94
93
93

947

96
97
96
89
94

942

98
93
97
91
94

937

98
95
97
90
92

948

95
98
99
89
93

942

98
93
92
91
97

1903

1902

1891

1888

1886

1884

1877

Finale

465

99
96
93
88
89

2368



Rang Groupe

13

14

15

16

17

La Corbaz

Grand Julien

Grand Michel
Vannay Cédric
Cuennet Myriam
Tharin Jean-Philippe

La Roche 1

Passaplan Frangois
Risse Julien
Bouquet Armand
Gremaud Loic
Pache Jean-Claude

Cottens 2

Volery Frangois
Rossier Nathanaél
Rossier Patrice
Rossier Blaise
Volery Maxime

Marly

Sauteur Marie-Jeanne
Zosso Martin

Favre Benjamin
Sauteur Patrice
Progin Grégory

Chavannes-les-Forts

Jaquier Jean-Pierre
Remy Julien
Panchaud Tiphanie
Douchez Pascal
Thuerler Fabien

de Fribounrg

97
91
98
91
89

95
96
98
86
88

96
92
98
79
94

93
97
94
83
90

95
98
86
91
86

( Banque Cantonale

Préliminaires

938

100
94
97
87
94

931

97
97
99
89
86

925

94
95
96
87
94

920

96
95
99
86
87

910

97
95
89
88
85

99
97
93
89
92

96
99
96
85
88

93
94
95
80
95

96
95
96
84
85

96
97
93
87
97

933

97
91
95
91
89

938

98
98
97
89
92

924

96
97
94
89
91

919

99
93
98
86
87

925

96
93
92
90
84

1871

1869

1849

1839

1835

Finale



